РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Рутульский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ,
« КУФИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«25 » 11 2023 г. № 98

ПРИКАЗ

«О назначении должностного лица, ответственного за снижение
бюрократической нагрузки на педагогических работников»

В соответствии с внесенными изменениями в ФЗ «Об образовании в РФ» от
29 12.2022 №273-Ф3 и приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 N2582, во
исполнение письма Минобрнауки РД от 13.09.2022г. № 0612454/06-08/2
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за снижение бюрократической нагрузки на
педагогических работников МКОУ «Куфинская СОШ» Тахмезову Ф.П.—
заместителя директора по ВР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МКО Джабаев Ю.Т.